Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 8825678

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-CĐS  Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2023

V/v thông tin đầu mối doanh nghiệp triển

khai các nền tảng quản trị đến UBND

huyện Trảng Bom

Kính gửi: UBND huyện Trảng Bom

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 28/3/2022 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và định hướng đến năm

2030, Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về

triển khai Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2022 - 2025, Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 26/6/2023

của Uỷ ban nhân dân tỉnh về Chuyển đổi số năm 2023.

Trên cơ sở chủ động, phối hợp với các doanh nghiệp phát triển nền tảng quản

trị doanh nghiệp, hợp tác xã, ngày 02/11/2023, Sở Thông tin và Truyền thông đã

chủ trì mời đại diện: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Liên minh Hợp tác xã, Phòng Văn

hóa Thông tin và Phòng Kinh tế các huyện, thành phố trao đổi các nội dung hỗ

trợ của Công ty cổ phần 1Office, Công ty Cổ phần công nghệ CHATBOT Việt

Nam, Công ty TNHH công nghệ phần mềm Long Khánh (iLoka), Công ty Callio.

Do vậy, để thúc đẩy quá trình chuyển đổi số các doanh nghiệp, hợp tác xã, Sở

Thông tin và Truyền thông thông tin đầu mối doanh nghiệp triển khai các nền tảng

quản trị để Quý đơn vị biết, cụ thể:

1. Công ty cổ phần 1Office: Nền tảng triển khai: Phần mềm quản trị tổng

thể doanh nghiệp 1Office. Đầu mối liên hệ Bà Trần Lê Minh Châu - Điện thoại:

0909.830082, Ông Phương Văn Thịnh - Điện thoại: 0976116617. Chính sách hỗ

trợ: miễn phí 01 năm sử dụng phần mềm. Quy mô áp dụng tại mỗi doanh nghiệp:

<20 người. Thời gian đăng ký: đến hết 12/2024.

2. Công ty Cổ phần công nghệ CHATBOT Việt Nam là đối tác chiến lược

Châu Á - Thái Bình Dương của FaceBook. Nền tảng triển khai: Chatbot Bot

Bán Hàng. Đầu mối liên hệ: Ông Dương Quốc Tuấn - Điện thoại: 0779.538637.

Chính sách hỗ trợ: Giảm 50% toàn bộ các gói triển khai từ Bot Bán Hàng. Đa dạng

lĩnh vực, ngành hàng: bao gồm tất cả lĩnh vực kinh doanh: Thực phẩm, Thời trang,

Gia dụng, Giáo dục & Đào tạo, … Đối tượng sử dụng: Tất cả khách hàng cá nhân

và doanh nghiệp thuộc tỉnh Đồng Nai.

3. Công ty Callio: Nền tảng triển khai: giải pháp hỗ trợ bán hàng đa kênh

(thoại, nhắn tin) cho các doanh nghiệp vừa nhỏ và siêu nhỏ - Giúp doanh

nghiệp tương tác trực tiếp với khách hàng, quản lý đơn hàng, quản lý toàn bộ thông

tin của khách hàng và chăm sóc khách hàng sau khi bán hàng. Đầu mối liên hệ

Ông Nguyễn Nguyên Hùng - Điện thoại 0917.190381 - Giám đốc Kinh Doanh,

Ông Nguyễn Viết Trung - Điện thoại: 0967.229394 - Chuyên viên tư vấn giải

pháp.

2

Đề nghị Quý đơn vị căn cứ nội dung được phân công theo các Kế hoạch của

UBND tỉnh, chức năng nhiệm vụ, rà soát lại các doanh nghiệp vừa và nhỏ đang

hoạt động trên địa bàn, có phương án phối hợp các doanh nghiệp cung cấp nền

tảng quản trị truyền thông, tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp vừa và nhỏ,

hợp tác xã tham gia chuyển đổi số, triển khai tập huấn sử dụng các nền tảng quản

trị doanh nghiệp, nhằm đẩy nhanh quá trình chuyển đổi số, gia tăng tỷ trọng kinh tế

số theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

- Như trên;

- Phòng VHTT huyện Trảng Bom;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CĐS, Huệ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T06:52:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:50:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:50:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:50:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!